MAQUINARIA DE CENA E MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS TÉCNICOS EM ESPAÇOS CULTURAIS NO CONCELHO DE cAMINIIA (VALADARES, TEATRO MUNICIPAL DE

cAMINIIA E CINETEATRO DOS BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE VILA PRAIA DE ÃNCORA, seja adjudicado à ruma As CORPORATI

LDA pela valor de G 53.000,00 (cinquenta e três mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor;

- A aprwação da minuta do contrato, de acordo com o no 1 do artIgo 98.9 do CCP.

- O reglsto do compromlssa será efetuado aquando da outorga dO contrato, de acordo com a ma 1 do artigo 8,9 do DL ".a 99/2015,